
Rada Miejska w Kluczborku 

Rada Miejska w Kluczborku 

Protokół nr VI 

Sesja w dniu 9 października 2024. Obrady rozpoczęto 9 października 2024 o godz. 16:00,  

a zakończono o godz. 16:28 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych. 

Obecni: 

1. Krzysztof Adamski 

2. Kryspin Cieplik 

3. Mateusz Dybka 

4. Ewa Felusiak 

5. Henryk Fraszek 

6. Marek Gąszczak 

7. Janusz Kallus 

8. Jan Kałuża 

9. Stanisław Konarski 

10. Andrzej Konwiński 

11. Andrzej Kosmala 

12. Anna Król 

13. Kamilla Kuźmicka 

14. Adam Michalewski 

15. Dariusz Morawiec 

16. Anna Poloczek 

17. Piotr Rewienko 

18. Piotr Sitnik 

19. Adam Sokołowski 

20. Adam Szmigiel  

21. Marek Wojna 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne: 

W sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar, II Zastępca Burmistrza 

Dariusz Mazurczak, Sekretarz Gminy Maciej Tomaszczyk, Skarbnik Gminy Piotr Lewald 

oraz mieszkańcy i przedstawiciele stowarzyszenia Stop Wiatrakom w Dolinie Stobrawy. 

 

a) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Sitnik powitał zebranych. Na wstępie przewodniczący 

poinformował, że do Biura Rady wpłynęła prośba o udzielenie głosu na dzisiejszej sesji  

przez stowarzyszenie Stop Wiatrakom w Dolinie Stobrawy. Prośba wpłynęła dość późno.  

Po rozmowie z przedstawicielami ustalono, że przeczytają odezwę w punkcie wolne wnioski. 

Dyskusja na temat elektrowni wiatrowych odbędzie się na jednej z kolejnych sesji, by radni 

mogli zapoznać się z tematem. Przewodniczący Piotr Sitnik otworzył obrady, stwierdzając 

prawomocność podejmowanych uchwał. Poinformował, że na Sali obecnych jest 20 radnych. 

 

b) Ustalenie porządku obrad, 

Głosowano w sprawie: 

ustalenie porządku obrad,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



c) Przyjęcie protokołu z sesji nr V z dnia 18.09.2024 r., 

Bez uwag przyjęto protokół z sesji V/24 z dnia 18 września 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z sesji nr V z dnia 18.09.2024 r.,  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

4) Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działalności między sesjami. 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach między sesjami. 

W dniu 03 października 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu  

i Turystyki. 

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Drugi Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

W dniu 03 października 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich  

i Socjalnych.  

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta, Drugi Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

W dniu 03 października 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, 

Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska.  

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta oraz Skarbnik.  

W dniu 07 października 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Rewizyjna.  

Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta.  

W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta.  

W dniu 08 października 2024 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.  

Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.  

W posiedzeniu uczestniczył Pierwszy Zastępca Burmistrza, Drugi Zastępca Burmistrza  

oraz Skarbnik. 

 

2. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Sitnik poinformował, że od ostatniej sesji wpłynęły 

dwie interpelacje od Radnego Andrzeja Kosmali i od Radnego Mateusza Dybki oraz jedno 

zapytanie od Radnego Mateusza Dybki. Następnie Przewodniczący przekazał informację,  

że Interpelacje i Zapytania, jak i odpowiedzi na nie trafiają do radnego składającego 

interpelację oraz publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej. Po pytaniu 

Przewodniczącego, czy dziś są jakieś zapytania i interpelacje, nikt z Radnych nie zabrał głosu 

w tym punkcie. 

 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Odczytanie opinii przez Przewodniczących Komisji. 

Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki  

Na posiedzeniu w dniu 03 października 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja 

pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Andrzej Konwiński 

Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych  

Na posiedzeniu w dniu 03 października 2024 r. analizując materiały na sesję Komisja 

pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Jan Kałuża 



Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 

Środowiska  

Na posiedzeniu w dniu 03 października 2024 r. analizując materiały na sesję, Komisja 

pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodnicząca Komisji Ewa Felusiak 

Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej  

Na posiedzeniu w dniu 08 października 2024 r. analizując materiały na sesję, Komisja 

pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.  

Przewodniczący Komisji Janusz Kallus 

 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 

usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości 

cen za te usługi. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 

usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości 

cen za te usługi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

 

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia stawek czynszu 

w mieszkaniowym zasobie Gminy Kluczbork. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia stawek czynszu 

w mieszkaniowym zasobie Gminy Kluczbork.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Krzysztof Adamski, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, Janusz Kallus, Jan 

Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna Król, Kamilla 

Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Piotr Rewienko, Piotr Sitnik, Adam 

Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Kryspin Cieplik, Anna Poloczek 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

 

3) Projekt uchwały w sprawie poparcia uchwały nr V/55/2024 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia apelu w sprawie modernizacji linii 



kolejowych strategicznych dla rozwoju województwa opolskiego i południowo-zachodniej 

Polski. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie poparcia uchwały nr V/55/2024 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia apelu w sprawie modernizacji linii 

kolejowych strategicznych dla rozwoju województwa opolskiego i południowo-zachodniej 

Polski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

 

4) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Kluczbork na lata 2024 – 2027. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Kluczbork na lata 2024 – 2027.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

 

5) Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kluczbork. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kluczbork.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 



6) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  

na drogach gminnych na terenie Gminy Kluczbork. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  

na drogach gminnych na terenie Gminy Kluczbork.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

7) Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących  

się w gminnej ewidencji zabytków. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących  

się w gminnej ewidencji zabytków. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

8) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/192/19 Rady Miejskiej w Kluczborku  

z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, także wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XI/192/19 Rady Miejskiej w Kluczborku  

z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, także wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 



ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

 

9) Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

 

10) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluczbork na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluczbork na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Krzysztof Adamski, Kryspin Cieplik, Ewa Felusiak, Henryk Fraszek, Marek Gąszczak, 

Janusz Kallus, Jan Kałuża, Stanisław Konarski, Andrzej Konwiński, Andrzej Kosmala, Anna 

Król, Kamilla Kuźmicka, Adam Michalewski, Dariusz Morawiec, Anna Poloczek, Piotr 

Rewienko, Piotr Sitnik, Adam Sokołowski, Adam Szmigiel, Marek Wojna 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Dybka 

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt. 2 interpelacje i zapytania Radnych. 

Brak pytań w pkt. 2. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami 

a) opinia komisji rewizyjnej, 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku  

do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 12.09.2024 r.  

do 02.10.2024 r. Na posiedzeniu w dniu 07 października 2024 r. Komisja dokonała analizy 

sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.  

Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta w następujących sprawach:  

Zarządzenia  

A - 4 - w sprawie uruchomienia rezerwy celowej budżetu gminy w 2024 roku.  

A - 7 - w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2024 roku.  



A - 11 - w sprawie uruchomienia rezerwy celowej budżetu gminy w 2024 roku.  

A - 12 - w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej wnioski o stypendium  

dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, pielęgniarskim lub ratownictwa 

medycznego.  

A - 19 - w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Kluczborku.  

A - 21 - w sprawie zmiany zarządzenia Nr BR.120.48.2023 Burmistrza Miasta Kluczborka  

z dnia 7 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Gminie Kluczbork.  

Umowy, aneksy, zlecenia, zamówienia  

B – 412 - Zlecenie PRO.0541.3.2024.EB, ART-ODLEW Sp.zo.o. Artystyczna Odlewnia 

Metali, ul. Północna 20, 45-805 Opole, Wykonanie rzeźby pszczółki (rzeźba pusta  

w środku) przygotowanej przez Pana Jerzego Piechnika w oparciu o rysunek Pana Andrzeja 

Czuczyły.  

B – 414 - Zlecenie GM, Pracownia Geodezyjno-Kartograficzna GEODEZJA, ul. Katowicka 

12, 46-200 Kluczbork, Zlecenie sporządzenia mapy do celów projektowych dla Parku 

Miejskiego w Kluczborku.  

B – 423 - Umowa Nr GNP.272.10.2024.JK, Biuro Projektowe - Konsultingowe "BIPROK" 

Ewa Oglęcka, ul. Lawendowa 25, 45-470 Opole, Umowa dot. opracowania planu ogólnego 

dla miasta i gminy Kluczbork.  

B – 427 – Zlecenie GM.7021.3.39.2024.MS, Zakład Usług Elektrycznych Jacek Sumara  

ul. Gliwicka 41D Ligota Górna, Zlecenie wymiany uszkodzonych kabli oświetlenia ulicznego 

powodujących awarie w Kluczborku ul. Plac Matejki, Gierymskiego, Cybisa  

i Podkowińskiego.  

B – 428 – Umowa Nr GM.272.15.2024.KK, Usługi Koparkowe Piotr Marona, Bażany,  

ul. Leśna 13, 46-243 Bogacica, Umowa zlecenia wykonania zadania pn. "Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych i wiejskich w sezonie zimowym 2024/2025".  

B – 431 – Zlecenie GM, SEWI Sebastian Raudzis, Sebastian Wiliowski ul. Oleska 117,  

45-231 Opole, Zlecenie wykonania projektu przebudowy ul. Opolskiej w Kluczborku.  

Rozstrzygnięcia:  

I. w dniu 18.09.2024 r. Burmistrz podjął 1 rozstrzygnięcie, które dotyczyło: wydzielenia 

przez Gminę Kluczbork oraz wykupu części działki nr 62 ob. Kluczbork stanowiących  

ich własność, która została zajęta przez Gminę Kluczbork na realizację zadania „Budowa 

ciągu pieszo-jezdnego ul. Gen. Maczka w Kluczborku” (zobowiązanie Gminy Kluczbork  

w umowie użyczenia zawartej w dniu 14.11.2018r. do wykupu części działki nr 62).  

Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie.  

Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski 

 

b) dyskusja, 

c) przyjęcie sprawozdania. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie sprawozdania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 

6. Wolne wnioski i informacje. 

W tym punkcie rozpoczął Przewodniczący Piotr Sitnik. Poinformował,  

że 24 września 2024 r. wpłynęła prośba od Proboszcza Parafii Ewangelicko-Augsburskiej, 

Mateusza Łaciaka, o dofinansowanie dalszych prac remontowych kościoła pw. Zbawiciela w 

Kluczborku. – pismo do wglądu w Biurze Rady. 

01.10.2024 wpłynęła prośba od dyrektora Publicznego Przedszkola nr 8 im. Kubusia 

Puchatka w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych 

o zwiększenie budżetu na rok 2025: 35 tysięcy na położenie kostki brukowej  

i 70 tysięcy na wymianę instalacji Centralnego Ogrzewania w budynku przedszkola  

w Ligocie Górnej. – pismo do wglądu w Biurze Rady. 

Wpłynęło także pismo rodziców dzieci uczęszczający do Żłobka w Przedszkolu Publicznym 

nr 7 w związku z uchwałą, która podniosła opłatę za żłobek – obszerne pismo jest także do 

wglądu w Biurze Rady. 

Następnie głos zabrała Radna Ewa Felusiak, poinformowała o spotkaniu Radnych  

na Pasiece w Maciejowie zorganizowanym na dzień 10 października o godzinie 16:30. 

W dalszej kolejności głos oddano Stowarzyszeniu Stop Wiatrakom w Dolinie Stobrawy. 

Odczytali oni apel skierowany do władz samorządu. 

Po wysłuchaniu przedstawicieli Stowarzyszenia głos zabrał Burmistrz Miasta Kluczborka 

Jarosław Kielar. Poinformował, że 21 października od godziny 12:00 do godziny 17:00 

odbędzie się dyskusja publiczna na temat lokalizacji elektrowni wiatrowych. Będą fachowcy  

i warto z nimi porozmawiać. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kluczborku,  

jak i Facebooku będzie możliwość zapoznania się z ulotką rozdawaną podczas sesji. Szanuję 

głos mieszkańców, na pewno nad tą sprawą będziemy się pochylać. 

Przewodniczący Piotr Sitnik dodał, że w prezentowanej ulotce jest wstępny kalendarz prac, 

jeśli chodzi o zmiany w projekcie zagospodarowania przestrzennego. Na pewno jako Rada 

będziemy jeszcze dyskutować nad tym tematem.  

 

7. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Pan Piotr Sitnik zamknął 

obrady VI sesji Rady Miejskiej w Kluczborku o godzinie 16:28.                                

                                                                   

                                                    Przewodniczący 

                                                  Rady Miejskiej w Kluczborku 

                                                    Piotr Sitnik  

 

 

Przygotowała: Marzena Nagłowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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